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Høring - Endringer i forskrift om administrative tollnedsettelser for 
landbruksvarer mv. 

Det vises til b rev fra Landb ruk s- og m atdepartem entet (LM D) 7. februar 2022 om høring av 
forslag til endringer i forsk rift 22. desem b er 2005 nr. 1723 om adm inistrative tollnedsettelser for 
landb ruk svarer (FAT), jf. også forslag til forsk rift om endring av forsk rift 10. ok tober 2008 nr. 
1132 om fordeling av tollk voter for landb ruk svarer, vedlegg 1. 

Det b es om at høringsinnspill b lir sendt til LM D innen 1. m ai 2022. Det tas sik te på at 
endringene trer i k raft 1. juli 2022. 

Tolletaten har k un enk elte m erk nader av tek nisk k arak ter. Våre m erknader som sendes i 
næ rvæ rende b rev leveres også i den elek tronisk e løsningen som det er gitt anvisning på at sk al 
b enyttes. 

F or skrift om en dr ing av for skrift 22 desember 2005 nr. 1723 om administrative 
tolln edsettelser for lan dbruksvarer 

Vedlegg 7. 
I øverste k olonne er det anført «Tolltariffens posisjon/varenum m er for tollnedsettelse». Da det 
k un er oppført varenum m er i denne k olonnen, forslår vi at ordet «posisjon» stryk es fra tek sten. 

Vedlegg 8 
Varenum m er 07.03.9009 finnes ik k e. 

F or skrift om en dr ing av for skrift om for delin g av tollkvoter for landbruksvarer 

Vedlegg 1. Tollk voter om fattet av forsk riften. 

I k olonne IX er det henvist til «m idlertidig vareavtale m ed UK». Da den m idlertidige avtalen b le 
erstattet m ed den endelige i desem b er 2021, foreslår vi at dette endres til «Frihandelsavtale m ed 
S torb ritannia» (dvs tilsvarende tek st som i dagens forsk rift). Vi ser at nåvæ rende forsk rift har 

http://www.toll.no/


Vår ref.: 22/06403-5  Side 2 

 

 Intern 

flere oppføringer for frihandelsavtalen med Storbritannia enn hva endringsforskriften 

inneholder. Vi går ut ifra at disse videreføres i endringsforskriften, selv om de ikke er oppført i 

vedlegget som er til høring.  Samme kommentar gjelder også for Israel og kalkunrullade.  

 

Selv om det innledningsvis anføres at «Eventuelle endringer i tolltariffens varenummer 
medfører ingen endringer i hvilke produkter som kan importeres innenfor kvotene», bør 

vedlegget ikke inneholde varenummer som ikke eksisterer når endringsforskriften trer i kraft.  

 

Dette gjelder for det følgende: 

 
Vi går ut ifra at det mangler en 0 i det siste varenummeret, og at det rettelig skal stå Ex. 
04.07.9000. Nåværende forskrift synes å ha korrekt varenummer. 

 

 
Varenummer 10.01.9900 finnes ikke. Nåværende forskrift synes å ha korrekt varenummer. 

 

Med hilsen 

 

 
Marius Mølmen Moen 

avdelingsdirektør Anders Martin Pilgaard 

 seniorrådgiver 
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